2.1 O presente contrato possui vigência de 60 (sessenta) dias, iniciando em 15 

de dezembro de 2025 e findando em 12 de fevereiro de 2026. 

2.2 O contrato poderá ser prorrogado nos moldes da Lei 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 O valor global do presente contrato é de R$ 9.750,00 (nove mil, setecentos e 

cinquenta reais), neste valor incluso impostos, fretes, encargos sociais e demais 

despesas, pertinentes à entrega do material. 

3.2 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo da data 

do orçamento estimado, em 14/10/2025 até findar a vigência do contrato.